sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), con la ditta Blue Service srl di Udine (PI 01661350304) 

per la richiesta della fornitura dei prodotti di pulizia per i plessi dell’ex IC di Palazzolo dello Stella l’a.s. 2025/26. 

Art. 2 

di porre a base di procedura l’importo imponibile massimo di € 8.770,00 (euro ottomila settecentosettanta/00).  

La spesa verrà imputata, nel programma Annuale su: PROG/ATTIVITA’ A01.1 funzionamento generale 2 3-11 materiale 

con fondi comunali che prevede la necessaria copertura finanziaria. 

- verrà verificata la presenza della ditta sul portale Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)